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Dbają o tradycje, gotują, śpiewają i jeszcze do tego potrafią nieźle zaszaleć na parkiecie.
Przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Kłodzko i ich goście, godnie pożegnali
karnawał podczas XXI Biesiady KGW, tym razem w Ołdrzychowicach Kłodzkich (23 lutego).

      

Był to również odpowiedni moment na podsumowanie konkursu na „Najładniejsze Świąteczne
Centrum Wsi”. Tym razem w szranki stanęło 25 miejscowości. Wszystkie szopki otrzymały
nagrody finansowe. A jak wyglądają wyniki? Oto one:

  

I miejsce (600 zł): Szalejów Górny, Marcinów, Bierkowice, Żelazno, Piszkowice.

  

II miejsce (400 zł): Ołdrzychowice Kł., Podtynie, Krosnowice, Jaszkowa Górna, Romanowo,
Podzamek, Wojciechowice, Roszyce, Święcko, Szalejów Dolny, Ruszowice, Mikowice.

  

III miejsce (250 zł): Boguszyn, Ławica, Wojbórz, Wilcza, Łączna, Kamieniec, Starków,
Korytów.

  

Koniec karnawału kojarzy się również z faworkami i pączkami. Co roku to właśnie te smakołyki
były oceniane w konkursie. Jednak tym razem jury zasmakowało w nalewkach. Z jedenastu
wybrano tę jedną najlepszą. Główna nagroda powędrowała do KGW Piszkowice (nalewka
malinowa z cytryną). Dyplomy za udział trafiły do Kół Gospodyń Wiejskich w Ołdrzychowicach,
Żelaźnie, Starym Wielisławiu, Boguszynie, Starkowie, Wojciechowicach, Krosnowicach, Wilczej,
Bierkowicach i do Zespołu Ludowego Marzenie Gminy Kłodzko.
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Część artystyczną zapewniły Śpiewanki ze Starego Wielisławia, Słowianki z Bierkowic, Kumy z
Krosnowic, Chór Sołtysów im. Piotra Ćwichuły, Marzenie Gminy Kłodzko oraz Róża Kłodzka z
Żelazna, która przygotowała taneczne show niczym z Moulin Rouge. A przecież przede
wszystkim chodzi o dobrą zabawę i to się udało osiągnąć.

  

Gwiazdą wieczoru była roztańczona i rozśpiewana Kapela Folkowni z Rytra, która rozkręciła
imprezę góralską nutą, hej!

  

  

Foto. Zygmunt Byrski Tygodnik Powiatowy Euroregio Glacensis
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